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RevolutionRace offentliggör nya finansiella mål – 
fortsätter på tillväxtresan och branschledande 
lönsamhetsnivåer

RVRC Holding AB (publ) (“RevolutionRace”) offentliggör idag nya finansiella mål. De nya 
målen reflekterar bolagets strategiska prioriteringar avseende fortsatt tillväxt och 
branschledande lönsamhetsnivåer.

RevolutionRaces styrelse har idag beslutat om nya finansiella mål. Målen sätts för en ny 
treårsperiod som slutar räkenskapsåret 2026/2027 och är en naturlig spegling av de senaste årens 
utveckling, bolagets affärsplan som innebär ett fokus på fortsatt internationell tillväxt och breddat 
produktutbud samt de investeringar som krävs för att fortsätta tillväxtresan.

Finansiella mål för räkenskapsåren 2024/2025 - 2026/2027
RevolutionRace eftersträvar en uthållig och lönsam tillväxt med ett årligt tillväxtmål om 20 procent 
samt att upprätthålla en årlig justerad EBIT-marginal om 20 procent.

Dessa finansiella mål ersätter tidigare kommunicerade finansiella mål från våren 2021. Det bör 
noteras att utdelningspolicyn kvarstår oförändrad.

Bolagets verkställande direktör Paul Fischbein kommer att avsätta en särskild del av 
morgondagens konferenssamtal avseende rapporten för det tredje kvartalet för att tydliggöra 
bakgrunden till de nya finansiella målen.

För mer information, kontakta gärna:
Jesper Alm, CFO
E-mail: jesper.alm@revolutionrace.se

Tuva Lagerbäck, PR & Communication Manager
Telefon: +46 (0)707885383
E-mail: tuva.lagerback@revolutionrace.se

Om RevolutionRace
RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) är ett snabbt växande outdoorvarumärke som erbjuder 
multifunktionella produkter inklusive kläder, skor, ryggsäckar och accessoarer till människor med 
en aktiv livsstil. RevolutionRace ambition är att skapa högkvalitativa, färgglada och prisvärda 
outdoorprodukter med fantastisk design och passform till ett oslagbart värde under devisen 
"Nature is our playground". Företaget når via sin digitala D2C affärsmodell ut till kunder i cirka 40 
länder. Företaget grundades 2013 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2021. 
RevolutionRace mission är att göra naturen tillgänglig för alla!

Håll dig uppdaterad genom att prenumerera på pressmeddelanden och finansiell kommunikation: 
https://corporate.revolutionrace.com/sv/prenumerera/
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Denna information är sådan information som RVRC Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-05-06 18:30 CEST.
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